2
2

[image: image1.jpg]

Администрация

Муниципального образования Алапаевское

Постановление

    01 июня   2015 г.
                               №   518
г.  Алапаевск
О проведении аукциона по продаже земельных участков и продаже права на заключение договора аренды земельного участка

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»», учитывая отчет об оценке по определению рыночной стоимости и рыночной арендной платы земельного участка от 03 апреля 2015 года № 01-04/15А, отчет об оценке по определению рыночной стоимости и рыночной арендной платы земельного участка от 03 апреля 2015 года            № 01-04/15В, отчет об оценке по определению рыночной стоимости и рыночной арендной платы земельного участка от 03 апреля 2015 года            № 01-04/15Б, протокол заседания комиссии от 21 мая 2015 года, Уставом муниципального образования Алапаевское,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Комитету по управлению имуществом Администрации муниципального образования Алапаевское провести аукцион:

1.1. По продаже земельного участка, с кадастровым номером 66:01:2301011:3636, площадью 2503 кв. метров, местоположение: Свердловская область, Алапаевский район, р.п. Верхняя Синячиха, в 250 метрах по направлению на северо-восток от нежилого здания по улице Октябрьская, 59, с разрешенным использованием - для размещения производственной базы по переработке древесины без права строительства.

1.2. По продаже права на заключение договора аренды земельного участка, с кадастровым номером 66:01:5601002:585, площадью 1800 кв. метров, местоположение: Свердловская область, Алапаевский район,              с. Деево, в 175 метрах по направлению на восток от нежилого здания по улице Первомайская, 16, с разрешенным использованием – для ведения личного подсобного хозяйства с правом возведения жилого дома.

1.3. По продаже земельного участка, с кадастровым номером 66:01:3801001:532, площадью 950 кв. метров, местоположение: Свердловская область, Алапаевский район, с. Толмачево, в 200 метрах по направлению на юго-восток от здания магазина № 46 по улице Ленина, с разрешенным использованием – для ведения личного подсобного хозяйства с правом возведения жилого дома.
1.4. Информационное сообщение о продаже земельных участков и продаже права на заключение договора аренды земельного участка опубликовать в газете «Алапаевская искра», разместить на официальном сайте Российской Федерации www.torgi.gov.ru в сети Интернет, официальном сайте муниципального образования Алапаевское.

2. Организационному отделу Администрации муниципального образования Алапаевское обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Алапаевская искра» и разместить на официальном сайте муниципального образования Алапаевское.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Комитета по управлению имуществом Администрации муниципального образования Алапаевское С.В.Брагина.

Глава Администрации

муниципального образования
Алапаевское                                                                                               К.И. Деев